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CdS e camp.to individuale di Prove Multiple
Cadetti/e
Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Bassano del Grappa

RISULTATI 16/05 - 19:59

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:06.5 490

2 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.0 456

3 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:14.9 381

4 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:16.9 357

5 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:17.2 353

6 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:21.6 302

7 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:28.2 229

8 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:29.2 218

9 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:29.9 211

10 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:31.4 196

11 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:41.0 104

12 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:42.8 88

13 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:47.8 46

14 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:48.1 44

15 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:11.4  

Serie 2 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:48.1 759

2 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:00.4 574

3 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:01.0 565

4 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:01.4 560

5 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:06.1 495

6 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:13.8 395

7 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:15.4 375

8 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3:16.5 362

9 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:18.8 334

10 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:19.8 323

11 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.6 313

12 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:26.4 248

13 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3:26.8 244

14 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:31.4 196

15 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3:55.5  

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:48.1 759

2 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:00.4 574

3 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:01.0 565

4 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:01.4 560

5 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:06.1 495

6 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:06.5 490

7 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.0 456

8 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:13.8 395

9 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:14.9 381

10 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:15.4 375

11 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3:16.5 362

12 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:16.9 357

13 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:17.2 353

14 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:18.8 334

15 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:19.8 323

16 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:20.6 313

17 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:21.6 302

18 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:26.4 248

19 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3:26.8 244

20 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:28.2 229

21 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:29.2 218

22 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:29.9 211

23 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:31.4 196

23 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:31.4 196
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25 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3:41.0 104

26 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:42.8 88

27 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:47.8 46

28 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:48.1 44

29 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3:55.5  

30 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:11.4  

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 14.1 830

2 3 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 728

2 5 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 728

4 6 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.9 714

5 2 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.3 658

Serie 2 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 15.7 604

2 4 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 564

3 5 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.4 512

4 6 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.7 474

5 3 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.0 437

Serie 3 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.5 377

2 3 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.1 308

3 6 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.4 275

4 5 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.3 181

5 4 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.2 94

Serie 4 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.7 474

2 5 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.9 449

3 4 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.9 222

4 2 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.5 161

5 3 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.3 85

Serie 5 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

2 3 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.9 449

3 4 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.5 377

4 2 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.0 320

5 5 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.3  

Serie 6 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 525

2 4 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.0 320

3 5 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.4 275

4 2 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.2  

5 3 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.6  

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 14.1 830

2 3 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 728

2 5 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 728

4 6 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.9 714

5 2 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.3 658

6 2 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 15.7 604

7 4 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 564

8 6 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 525

9 5 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.4 512

10 6 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.7 474
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10 6 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.7 474

12 6 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

13 5 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.9 449

13 3 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.9 449

15 3 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.0 437

16 2 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.5 377

16 4 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.5 377

18 4 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.0 320

18 2 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.0 320

20 3 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.1 308

21 6 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.4 275

21 5 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.4 275

23 4 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.9 222

24 5 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.3 181

25 2 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.5 161

26 4 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 20.2 94

27 3 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.3 85

28 5 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.3  

29 2 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.2  

30 3 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.6  

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.51 553

                                                           

                                                           

2 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.48 524

                                                           

                                                           

3 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 1.48 524

                                                           

                                                           

4 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.45 494

                                                           

                                                           

5 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.45 494

                                                           

                                                           

6 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.42 465

                                                           

                                                           

7 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 1.42 465

                                                           

                                                           

8 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.39 436

                                                           

                                                           

9 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 1.39 436

                                                           

                                                           

10 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.39 436

                                                           

                                                           

11 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.36 408

                                                           

                                                           

12 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.30 351

                                                           

                                                           

Serie 2 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.63 673

                                                           

                                                           

2 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.57 612
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3 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.54 583

                                                           

                                                           

4 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.51 553

                                                           

                                                           

5 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.48 524

                                                           

                                                           

6 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.48 524

                                                           

                                                           

7 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.48 524

                                                           

                                                           

8 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.48 524

                                                           

                                                           

9 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.45 494

                                                           

                                                           

10 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.39 436

                                                           

                                                           

11 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.38 427

                                                           

                                                           

12 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 408

                                                           

                                                           

13 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.36 408

                                                           

                                                           

14 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.33 379

                                                           

                                                           

15 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 351

                                                           

                                                           

16 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 351

                                                           

                                                           

17 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.30 351

                                                           

                                                           

18 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 351

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.63 673

2 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.57 612

3 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.54 583

4 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.51 553

5 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.51 553

6 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.48 524

7 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.48 524

8 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.48 524

9 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.48 524

10 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.48 524

11 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 1.48 524

12 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.45 494

13 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.45 494

14 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.45 494

15 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.42 465

16 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 1.42 465

17 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.39 436
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18 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 1.39 436

19 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.39 436

20 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1.39 436

21 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.38 427

22 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1.36 408

23 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 408

24 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.36 408

25 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.33 379

26 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 351

27 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 351

28 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.30 351

29 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.30 351

29 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.30 351

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 5.32 592

1°: 4.77  2°: 5.10  3°: 5.32                    

2 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 5.29 584

1°: 5.11  2°: 5.28  3°: 5.29                    

3 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.93 491

1°: 4.93  2°: 4.56  3°: 4.91                    

4 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.92 489

1°: 4.85  2°: 4.92  3°: 4.80                    

5 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.79 456

1°: 4.49  2°: 4.61  3°: 4.79                    

6 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.79 456

1°: 4.45  2°: 4.29  3°: 4.79                    

7 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.74 443

1°: 4.74  2°: 3.08  3°: 4.54                    

8 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.50 383

1°: 4.25  2°: 4.50  3°: 4.48                    

9 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.44 368

1°: 4.44  2°: 4.43  3°: 4.38                    

10 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.26 324

1°: 4.19  2°: 4.12  3°: 4.26                    

11 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.20 309

1°: 4.20  2°: 3.89  3°: 4.18                    

12 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.03 268

1°: 4.03  2°: 3.88  3°: 3.93                    

Serie 2 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.95 758

1°: 5.55  2°: 5.95  3°: 4.48                    

2 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.52 644

1°: 5.52  2°: 5.26  3°: 5.44                    

3 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.29 584

1°: 4.98  2°: 5.24  3°: 5.29                    

4 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.24 571

1°: 5.24  2°: X  3°: X                    

5 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.18 555

1°: 4.81  2°: 5.18  3°: 4.80                    

6 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.95 496

1°: 4.78  2°: 4.93  3°: 4.95                    

7 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.86 474

1°: 4.46  2°: 3.54  3°: 4.86                    

8 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.80 458

1°: 4.67  2°: 4.68  3°: 4.80                    

9 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.66 423

1°: X  2°: 4.66  3°: 3.39                    

10 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.55 396

1°: 4.49  2°: 4.51  3°: 4.55                    

11 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.52 388

1°: 4.52  2°: 4.49  3°: 4.47                    

12 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.50 383
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1°: 4.50  2°: 3.24  3°: 4.06                    

13 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 356

1°: 4.22  2°: X  3°: 4.39                    

14 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 356

1°: 4.39  2°: 4.15  3°: 3.43                    

15 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.36 349

1°: 3.68  2°: 4.36  3°: 3.62                    

16 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.30 334

1°: 4.30  2°: 4.05  3°: 4.20                    

17 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.17 302

1°: 3.77  2°: 4.17  3°: 3.95                    

18 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.92 242

1°: 3.92  2°: 3.70  3°: 3.81                    

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.95 758

2 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.52 644

3 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 5.32 592

4 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 5.29 584

5 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.29 584

6 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.24 571

7 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.18 555

8 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.95 496

9 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.93 491

10 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.92 489

11 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.86 474

12 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.80 458

13 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.79 456

14 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.79 456

15 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.74 443

16 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.66 423

17 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.55 396

18 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.52 388

19 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.50 383

20 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.50 383

21 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.44 368

22 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 356

23 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 356

24 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.36 349

25 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.30 334

26 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.26 324

27 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.20 309

28 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.17 302

29 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.03 268

30 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.92 242

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 26.80 557

1°: 26.80                              

2 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.51 550

1°: 26.51                              

3 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.61 499

1°: 24.61                              

4 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.74 476

1°: 23.74                              

5 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 23.44 468

1°: 23.44                              

6 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.12 459

1°: 23.12                              

7 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 21.74 422

1°: 21.74                              

8 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.91 399

1°: 20.91                              

9 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.35 383



23/05/22, 12:37 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28817/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28817/risultat.htm 7/21

1°: 20.35                              

10 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 19.86 369

1°: 19.86                              

11 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.06 347

1°: 19.06                              

12 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.92 343

1°: 18.92                              

13 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.64 335

1°: 18.64                              

14 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.75 310

1°: 17.75                              

15 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 17.64 307

1°: 17.64                              

16 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.28 297

1°: 17.28                              

17 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.22 295

1°: 17.22                              

18 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.05 290

1°: 17.05                              

19 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.53 275

1°: 16.53                              

20 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.09 263

1°: 16.09                              

21 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 16.08 262

1°: 16.08                              

22 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.01 260

1°: 16.01                              

23 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.97 259

1°: 15.97                              

24 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.80 254

1°: 15.80                              

25 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.02 232

1°: 15.02                              

25 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.02 232

1°: 15.02                              

27 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.89 228

1°: 14.89                              

28 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 13.80 196

1°: 13.80                              

29 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.96 171

1°: 12.96                              

30 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.78 45

1°: 8.78                              

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 38.62 645

1°: 38.62                              

2 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.35 576

1°: 35.35                              

3 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 32.57 515

1°: 32.57                              

4 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.99 481

1°: 30.99                              

5 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.71 474

1°: 30.71                              

6 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 29.56 449

1°: 29.56                              

7 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 28.60 427

1°: 28.60                              

8 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 27.79 409

1°: 27.79                              

9 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 25.20 349

1°: 25.20                              

10 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 24.99 344
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1°: 24.99                              

11 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 24.97 344

1°: 24.97                              

12 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 24.56 334

1°: 24.56                              

13 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 23.58 312

1°: 23.58                              

14 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.42 308

1°: 23.42                              

15 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.01 298

1°: 23.01                              

16 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.03 275

1°: 22.03                              

17 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 21.77 269

1°: 21.77                              

18 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 21.65 266

1°: 21.65                              

19 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.25 233

1°: 20.25                              

20 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.98 226

1°: 19.98                              

21 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.25 184

1°: 18.25                              

22 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.08 180

1°: 18.08                              

23 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.18 158

1°: 17.18                              

24 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.01 154

1°: 17.01                              

25 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.97 153

1°: 16.97                              

26 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 15.85 126

1°: 15.85                              

27 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.94  

1°: 7.94                              

28 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.70  

1°: 7.70                              

29 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.44  

1°: 6.44                              

  10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

600m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:58.9 385

2 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:59.4 375

3 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.2 266

4 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:05.6 259

5 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:06.7 240

6 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:06.8 238

7 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:08.9 204

8 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:14.9 115

9 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:20.6 44

10 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:20.9 40

11 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:23.4 14

  68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 2 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:50.8 561

2 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1:53.9 490

3 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:03.1 304

4 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2:06.1 250

5 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:07.6 225

6 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:09.5 194
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7 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:10.1 185

8 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:10.6 177

9 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:11.2 168

10 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:13.5 134

11 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:14.0 127

12 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:14.4 122

13 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:14.7 117

14 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:20.0 51

Serie 3 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:44.8 709

2 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:46.3 670

3 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1:48.0 628

4 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:00.7 349

5 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:01.9 326

6 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:04.5 278

7 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.4 262

8 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:05.7 257

9 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:06.5 243

10 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:10.5 179

11 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2:12.8 144

12 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:16.5 93

13 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:17.1 86

14 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:25.9  

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:44.8 709

2 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:46.3 670

3 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1:48.0 628

4 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:50.8 561

5 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1:53.9 490

6 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:58.9 385

7 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:59.4 375

8 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:00.7 349

9 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:01.9 326

10 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:03.1 304

11 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:04.5 278

12 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.2 266

13 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.4 262

14 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:05.6 259

15 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:05.7 257

16 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2:06.1 250

17 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:06.5 243

18 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:06.7 240

19 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:06.8 238

20 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:07.6 225

21 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:08.9 204

22 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:09.5 194

23 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:10.1 185

24 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:10.5 179

25 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:10.6 177

26 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:11.2 168

27 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2:12.8 144

28 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2:13.5 134

29 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:14.0 127

30 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:14.4 122

31 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:14.7 117

32 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:14.9 115

33 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:16.5 93

34 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:17.1 86

35 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2:20.0 51

36 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 2:20.6 44

37 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:20.9 40

38 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:23.4 14

39 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:25.9  

  68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  
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80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 885

2 2 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 13.7 705

3 6 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 678

4 5 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 652

5 3 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

Serie 2 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.9 678

2 4 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.4 613

3 6 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14.6 587

4 2 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.4 486

  5 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNF  

Serie 3 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 14.3 626

2 4 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.3 498

3 6 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.3 498

4 5 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 16.2 389

5 2 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.8 319

Serie 4 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.6 461

2 6 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.3 377

3 5 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.6 342

4 3 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.6 229

  4 55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 5 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.1 523

2 4 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.7 449

3 6 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.8 437

4 5 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.2 389

5 2 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 21.2  

Serie 6 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.7 449

2 5 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.1 401

2 2 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.1 401

4 6 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.5 354

5 3 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.2 274

Serie 7 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 561

2 4 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.8 437

3 6 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 377

4 3 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.8 208

Serie 8 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.7 843

2 3 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.7 331

3 4 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.3 263

4 5 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 17.6 229

Serie 9 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.0 665

2 3 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.1 523
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3 5 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.0 186
  6 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNF  

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 885

2 6 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.7 843

3 2 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 13.7 705

4 3 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.9 678

4 6 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.9 678

6 4 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.0 665

7 5 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.1 652

8 3 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 14.3 626

9 4 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.4 613

10 3 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.5 600

11 6 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14.6 587

12 5 68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 561

13 3 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.1 523

13 3 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.1 523

15 4 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.3 498

16 6 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.3 498

17 2 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.4 486

18 2 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.6 461

19 4 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.7 449

19 4 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.7 449

21 4 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.8 437

21 6 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 15.8 437

23 2 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.1 401

23 5 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.1 401

25 5 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 16.2 389

25 5 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.2 389

27 6 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 377

27 6 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.3 377

29 6 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.5 354

30 5 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.6 342

31 3 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.7 331

32 2 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.8 319

33 3 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.2 274

34 4 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.3 263

35 5 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 17.6 229

35 3 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.6 229

37 3 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.8 208

38 5 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.0 186

39 2 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 21.2  

  6 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNF  

  5 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNF  

  4 55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.44 745

                                                           

                                                           

2 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.41 716

                                                           

                                                           

3 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.41 716

                                                           

                                                           

4 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.35 658

                                                           

                                                           

5 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.32 629

                                                           

                                                           

6 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.32 629
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7 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.29 600

                                                           

                                                           

8 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.29 600

                                                           

                                                           

9 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.26 570

                                                           

                                                           

10 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.26 570

                                                           

                                                           

11 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.20 512

                                                           

                                                           

12 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.20 512

                                                           

                                                           

13 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.20 512

                                                           

                                                           

14 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.17 483

                                                           

                                                           

14 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.17 483

                                                           

                                                           

16 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.14 454

                                                           

                                                           

17 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.11 425

                                                           

                                                           

18 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 319

                                                           

                                                           

  12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO NM  

                                                           

                                                           

  68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

                                                           

                                                           

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

                                                           

                                                           

  32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Campo S. Croce - 15 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.53 832

                                                           

                                                           

2 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.50 803

                                                           

                                                           

3 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.41 716

                                                           

                                                           

4 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.38 687

                                                           

                                                           

5 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 667

                                                           

                                                           

6 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.32 629
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6 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.32 629

                                                           

                                                           

8 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.29 600

                                                           

                                                           

9 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.29 600

                                                           

                                                           

10 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.26 570

                                                           

                                                           

11 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.26 570

                                                           

                                                           

12 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.24 551

                                                           

                                                           

13 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.23 541

                                                           

                                                           

14 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.23 541

                                                           

                                                           

15 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.20 512

                                                           

                                                           

16 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.17 483

                                                           

                                                           

17 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.14 454

                                                           

                                                           

18 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.11 425

                                                           

                                                           

19 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.08 396

                                                           

                                                           

20 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.08 396

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.53 832

2 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.50 803

3 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.44 745

4 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.41 716

5 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.41 716

6 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.41 716

7 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.38 687

8 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.36 667

9 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.35 658

10 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.32 629

10 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.32 629

12 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.32 629

13 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.32 629

14 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.29 600

14 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.29 600

16 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.29 600

17 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.29 600

18 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.26 570

19 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.26 570

20 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.26 570

21 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1.26 570

22 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.24 551

23 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.23 541

24 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.23 541

25 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.20 512
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25 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.20 512

27 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1.20 512

28 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.20 512

29 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.17 483

29 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.17 483

31 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.17 483

32 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.14 454

33 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.14 454

34 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1.11 425

35 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.11 425

36 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.08 396

37 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.08 396

38 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.00 319

  12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO NM  

  32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

  68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.64 696

1°: 4.64  2°: 4.32                         

2 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.59 680

1°: 4.36  2°: 4.59  3°: 4.36                    

3 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.58 676

1°: 4.48  2°: 4.58  3°: 4.36                    

4 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 4.36 607

1°: 4.33  2°: 4.19  3°: 4.36                    

5 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.36 607

1°: 3.52  2°: 4.36  3°: 4.23                    

6 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.35 604

1°: 4.26  2°: 4.34  3°: 4.35                    

7 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.33 597

1°: 3.95  2°: 4.33  3°: 4.17                    

8 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 4.14 539

1°: 3.87  2°: 4.00  3°: 4.14                    

9 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4.12 533

1°: 4.06  2°: 3.61  3°: 4.12                    

10 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.10 527

1°: 3.90  2°: 2.74  3°: 4.10                    

11 68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.09 524

1°: 4.08  2°: 4.07  3°: 4.09                    

12 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4.09 524

1°: 3.59  2°: 4.09  3°: 3.97                    

13 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4.06 515

1°: 4.03  2°: 4.06  3°: X                    

14 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.05 512

1°: 3.79  2°: 4.05  3°: 2.84                    

15 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.01 500

1°: 4.01  2°: 3.83  3°: 3.53                    

16 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 3.97 488

1°: 3.87  2°: 3.97  3°: X                    

17 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 3.95 482

1°: 3.71  2°: 3.83  3°: 3.95                    

18 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 3.86 455

1°: 3.86  2°: 3.55  3°: 3.57                    

19 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.83 446

1°: 3.52  2°: 3.83  3°: 2.78                    

20 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.57 372

1°: 3.39  2°: 3.57  3°: 3.53                    

21 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.25 283

1°: X  2°: 3.25  3°: 3.11                    

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 2 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.16 869

1°: 5.15  2°: 5.16  3°: 5.11                    

2 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.03 824

1°: 4.79  2°: 5.03  3°: 4.82                    

3 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 696

1°: 4.49  2°: 4.34  3°: 4.64                    

4 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.49 648

1°: 4.49  2°: 4.31  3°: 4.22                    

5 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.45 635

1°: 4.38  2°: 4.45  3°: 3.27                    

6 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.32 594

1°: 3.97  2°: 4.32  3°: -                    

7 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.29 585

1°: 3.87  2°: 4.29  3°: X                    

8 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.23 567

1°: 4.23  2°: 3.83  3°: 3.99                    

9 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.10 527

1°: 3.37  2°: 4.09  3°: 4.10                    

10 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.10 527

1°: 3.73  2°: 4.10  3°: 4.05                    

11 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.05 512

1°: 3.53  2°: 3.80  3°: 4.05                    

12 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.03 506

1°: 3.82  2°: 3.68  3°: 4.03                    

13 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.91 470

1°: 3.91  2°: 3.85  3°: 3.49                    

14 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 467

1°: X  2°: 3.90  3°: 3.81                    

15 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 467

1°: 3.79  2°: 3.90  3°: 3.25                    

16 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.64 391

1°: 3.41  2°: 3.64  3°: 3.54                    

17 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.56 369

1°: 3.39  2°: 3.56  3°: 2.81                    

18 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.30 296

1°: 2.17  2°: 3.18  3°: 3.30                    

19 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.13 250

1°: 2.72  2°: 3.13  3°: 3.09                    

  33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 5.16 869

2 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.03 824

3 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 696

4 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.64 696

5 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.59 680

6 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.58 676

7 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.49 648

8 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.45 635

9 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 4.36 607

10 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.36 607

11 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.35 604

12 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.33 597

13 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.32 594

14 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.29 585

15 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.23 567

16 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 4.14 539

17 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4.12 533

18 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.10 527

19 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.10 527

20 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.10 527

21 68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.09 524

22 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4.09 524

23 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 4.06 515

24 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.05 512

25 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.05 512

26 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.03 506
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27 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.01 500

28 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 3.97 488

29 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 3.95 482

30 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.91 470

31 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 467

32 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 467

33 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 3.86 455

34 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.83 446

35 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.64 391

36 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.57 372

37 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.56 369

38 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.30 296

39 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.25 283

40 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.13 250

  33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 21.75 489

1°: 21.75                              

2 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 20.45 448

1°: 20.45                              

3 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.42 447

1°: 20.42                              

4 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 19.08 404

1°: 19.08                              

5 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 18.18 375

1°: 18.18                              

6 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.12 373

1°: 18.12                              

7 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 17.59 356

1°: 17.59                              

8 68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.77 329

1°: 16.77                              

9 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.49 319

1°: 16.49                              

10 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 16.31 313

1°: 16.31                              

11 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.03 304

1°: 16.03                              

12 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 14.93 266

1°: 14.93                              

13 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 14.56 253

1°: 14.56                              

14 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 14.55 253

1°: 14.55                              

15 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 14.37 247

1°: 14.37                              

16 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.39 212

1°: 13.39                              

17 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 12.85 193

1°: 12.85                              

18 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.01 163

1°: 12.01                              

19 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.96 161

1°: 11.96                              

20 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 10.58 111

1°: 10.58                              

21 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.37 66

1°: 9.37                              

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

Serie 2 Campo S. Croce - 14 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:37 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 29.20 705
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1°: 29.20                              

2 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.95 670

1°: 27.95                              

3 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 26.36 626

1°: 26.36                              

4 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.21 441

1°: 20.21                              

5 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.00 434

1°: 20.00                              

6 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 19.87 430

1°: 19.87                              

7 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.86 365

1°: 17.86                              

8 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.49 352

1°: 17.49                              

9 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.96 335

1°: 16.96                              

10 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.37 315

1°: 16.37                              

11 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.95 301

1°: 15.95                              

12 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.58 288

1°: 15.58                              

13 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.12 238

1°: 14.12                              

14 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.88 230

1°: 13.88                              

15 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.69 223

1°: 13.69                              

16 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.04 200

1°: 13.04                              

17 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.72 153

1°: 11.72                              

18 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.82 83

1°: 9.82                              

19 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.46  

1°: 7.46                              

20 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.82  

1°: 5.82                              

RIEPILOGO Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 29.20 705

2 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.95 670

3 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 26.36 626

4 32 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 21.75 489

5 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 20.45 448

6 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.42 447

7 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.21 441

8 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.00 434

9 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 19.87 430

10 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 19.08 404

11 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 18.18 375

12 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.12 373

13 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.86 365

14 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 17.59 356

15 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.49 352

16 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.96 335

17 68 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.77 329

18 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.49 319

19 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.37 315

20 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 16.31 313

21 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.03 304

22 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.95 301

23 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.58 288

24 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 14.93 266

25 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 14.56 253

26 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 14.55 253

27 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 14.37 247

28 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.12 238
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29 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.88 230

30 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.69 223

31 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.39 212

32 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.04 200

33 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 12.85 193

34 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.01 163

35 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 11.96 161

36 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.72 153

37 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 10.58 111

38 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.82 83

39 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.37 66

40 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.46  

41 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.82  

  55 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

ESATHLON CM DISCO

Classifica Finale Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 15 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3622  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:01.4 / 560 14.8 / 728 1.63 / 673 5.95 / 758 23.74 / 476 28.60 / 427

2 8 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3317  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:20.6 / 313 14.9 / 714 1.48 / 524 5.24 / 571 26.51 / 550 38.62 / 645

3 26 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 3299  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:01.0 / 565 14.1 / 830 1.48 / 524 4.74 / 443 21.74 / 422 32.57 / 515

4 16 VALLORTIGARA Simone 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3124  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

2:48.1 / 759 16.7 / 474 1.39 / 436 4.95 / 496 20.35 / 383 35.35 / 576

5 11 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3104  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:13.8 / 395 14.8 / 728 1.48 / 524 5.29 / 584 20.91 / 399 30.71 / 474

6 43 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 2839  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:06.1 / 495 16.7 / 474 1.51 / 553 4.93 / 491 26.80 / 557 21.77 / 269

7 18 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 2823  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:00.4 / 574 15.7 / 604 1.42 / 465 4.44 / 368 23.44 / 468 24.97 / 344

8 35 CONTE Fabio 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2614  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:15.4 / 375 18.0 / 320 1.54 / 583 4.55 / 396 23.12 / 459 30.99 / 481

9 41 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2553  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:19.8 / 323 16.4 / 512 1.45 / 494 5.52 / 644 19.06 / 347 20.25 / 233

10 4 CANTATORE Giovanni 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 2461  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:26.8 / 244 16.9 / 449 1.42 / 465 5.32 / 592 16.08 / 262 29.56 / 449

11 63 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 2420  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:18.8 / 334 17.5 / 377 1.45 / 494 5.29 / 584 17.28 / 297 24.56 / 334

12 2 BORTOLINI Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 2364  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:16.5 / 362 16.9 / 449 1.48 / 524 4.79 / 456 17.64 / 307 21.65 / 266

13 22 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2288  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:16.9 / 357 18.4 / 275 1.36 / 408 4.86 / 474 24.61 / 499 22.03 / 275

14 21 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2283  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:31.4 / 196 16.3 / 525 1.57 / 612 4.66 / 423 18.92 / 343 18.25 / 184

15 20 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2242  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:26.4 / 248 15.3 / 658 1.36 / 408 4.80 / 458 17.05 / 290 18.08 / 180

16 38 ZANON Tommaso 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2192  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:21.6 / 302 16.0 / 564 1.48 / 524 4.30 / 334 17.75 / 310 17.18 / 158

17 17 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 2181  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:29.9 / 211 17.0 / 437 1.36 / 408 4.79 / 456 16.01 / 260 27.79 / 409
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18 56 VIDALE Andrea 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 2105  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:55.5 / 0 16.8 / 462 1.39 / 436 4.92 / 489 19.86 / 369 25.20 / 349

19 67 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2057  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:06.5 / 490 23.2 / 0 1.48 / 524 5.18 / 555 18.64 / 335 16.97 / 153

20 58 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1841  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:14.9 / 381 19.3 / 181 1.30 / 351 4.39 / 356 14.89 / 228 24.99 / 344

21 9 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1826  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:31.4 / 196 18.4 / 275 1.45 / 494 4.20 / 309 15.80 / 254 23.01 / 298

22 6 ZICHE Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1818  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:42.8 / 88 18.1 / 308 1.38 / 427 4.52 / 388 17.22 / 295 23.58 / 312

23 7 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1712  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:17.2 / 353 20.3 / 85 1.30 / 351 4.50 / 383 15.02 / 232 23.42 / 308

24 70 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1690  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:28.2 / 229 18.0 / 320 1.51 / 553 4.39 / 356 15.02 / 232 7.70 / 0

25 3 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 1622  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:41.0 / 104 17.5 / 377 1.39 / 436 4.50 / 383 13.80 / 196 15.85 / 126

26 10 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1511  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:09.0 / 456 19.5 / 161 1.30 / 351 4.03 / 268 16.53 / 275 NM / 0

27 40 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 1485  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:29.2 / 218 20.2 / 94 1.39 / 436 4.26 / 324 15.97 / 259 17.01 / 154

28 64 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1165  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:48.1 / 44 18.9 / 222 1.33 / 379 4.36 / 349 12.96 / 171 6.44 / 0

29 66 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 970  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

3:47.8 / 46 21.3 / 0 1.30 / 351 4.17 / 302 8.78 / 45 19.98 / 226

30 31 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 856  

1000 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 600

4:11.4 / 0 24.6 / 0 1.30 / 351 3.92 / 242 16.09 / 263 7.94 / 0

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale Campo S. Croce 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 60 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3694  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:44.8 / 709 12.7 / 843 1.53 / 832 5.16 / 869 20.21 / 441

2 23 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3483  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:48.0 / 628 12.4 / 885 1.41 / 716 5.03 / 824 19.87 / 430

3 39 DIM Amarachi Mary 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2831  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:46.3 / 670 14.4 / 613 1.32 / 629 4.64 / 696 13.69 / 223

4 69 CEDRI Annachiara 2007 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2669  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:10.5 / 179 14.6 / 587 1.32 / 629 4.49 / 648 26.36 / 626

5 45 COLLAREDA Ilaria 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2553  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:05.7 / 257 14.3 / 626 1.26 / 570 4.64 / 696 19.08 / 404

6 27 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2525  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:01.9 / 326 14.1 / 652 1.41 / 716 4.05 / 512 16.49 / 319

7 48 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2516  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:17.1 / 86 14.0 / 665 1.41 / 716 4.58 / 676 18.12 / 373

8 5 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 2474  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:12.8 / 144 13.7 / 705 1.26 / 570 4.36 / 607 20.45 / 448

9 50 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2458  
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600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:04.5 / 278 13.9 / 678 1.38 / 687 4.10 / 527 15.58 / 288

10 37 BALDINAZZO Alessandra 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2429  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:50.8 / 561 15.7 / 449 1.29 / 600 3.90 / 467 17.49 / 352

11 61 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2416  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:00.7 / 349 13.9 / 678 1.32 / 629 4.33 / 597 12.01 / 163

12 46 GRENDENE Bianca 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 2384  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:06.5 / 243 15.1 / 523 1.35 / 658 4.35 / 604 17.59 / 356

13 36 PILOTTO Vittoria 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2383  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:05.4 / 262 14.5 / 600 1.50 / 803 4.45 / 635 9.82 / 83

14 25 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2355  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:25.9 / 0 15.1 / 523 1.29 / 600 4.10 / 527 29.20 / 705

15 52 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2288  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:53.9 / 490 15.6 / 461 1.32 / 629 4.06 / 515 12.85 / 193

16 28 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2269  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:16.5 / 93 16.3 / 377 1.44 / 745 4.36 / 607 20.42 / 447

17 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 2248  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:03.1 / 304 15.3 / 498 1.29 / 600 4.12 / 533 16.31 / 313

18 34 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2222  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:07.6 / 225 16.3 / 377 1.17 / 483 3.90 / 467 27.95 / 670

19 65 DALLA NORA Cecilia 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2125  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:14.7 / 117 15.8 / 437 1.26 / 570 4.23 / 567 20.00 / 434

20 24 ZOLIN Aurora 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1993  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:10.1 / 185 16.1 / 401 1.20 / 512 4.32 / 594 15.95 / 301

21 19 CATALANI Caterina 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 1987  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:06.1 / 250 16.2 / 389 1.29 / 600 3.95 / 482 14.93 / 266

22 42 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1945  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:09.5 / 194 16.6 / 342 1.36 / 667 4.05 / 512 13.88 / 230

23 47 JANJILOVIC Jelena 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1929  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:11.2 / 168 15.8 / 437 1.17 / 483 4.59 / 680 11.96 / 161

24 30 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1854  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:14.0 / 127 16.1 / 401 1.23 / 541 3.91 / 470 16.37 / 315

25 1 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1832  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:20.0 / 51 15.3 / 498 1.20 / 512 4.09 / 524 14.37 / 247

26 57 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 1741  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:05.6 / 259 17.6 / 229 1.20 / 512 3.97 / 488 14.56 / 253

27 53 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1718  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:10.6 / 177 16.8 / 319 1.17 / 483 4.10 / 527 13.39 / 212

28 13 TOGNIN Clara 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1715  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:06.7 / 240 17.3 / 263 1.24 / 551 3.30 / 296 17.86 / 365

29 51 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1681  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:14.4 / 122 17.2 / 274 1.23 / 541 4.03 / 506 14.12 / 238

30 59 GONZO Linda 2007 CF VI613 ATLETICA SCHIO 1656  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:13.5 / 134 15.4 / 486 1.11 / 425 4.01 / 500 10.58 / 111

31 62 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1580  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:08.9 / 204 16.7 / 331 1.14 / 454 3.64 / 391 13.04 / 200

32 71 CAVALIERE Bianca 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1530  
600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400
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2:23.4 / 14 17.8 / 208 1.26 / 570 4.29 / 585 11.72 / 153

33 49 DENNIS Isabel 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1504  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:58.9 / 385 16.5 / 354 1.08 / 396 3.56 / 369 7.46 / 0

34 29 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1467  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

1:59.4 / 375 18.0 / 186 1.00 / 319 3.25 / 283 16.03 / 304

35 54 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1433  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:06.8 / 238 17.6 / 229 1.14 / 454 3.83 / 446 9.37 / 66

36 33 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1415  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:05.2 / 266 16.2 / 389 1.11 / 425 NM / 0 16.96 / 335

37 44 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1181  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:20.6 / 44 21.2 / 0 1.20 / 512 3.57 / 372 14.55 / 253

38 72 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1135  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:20.9 / 40 15.7 / 449 1.08 / 396 3.13 / 250 5.82 / 0

39 12 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 945  

600 m. 80 Hs H 76 CF Alto Lungo Giavellotto Gr 400

2:14.9 / 115 DNF / 0 NM / 0 3.86 / 455 18.18 / 375
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